
Uchwała Nr 115/659/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 26 maja 2022 

roku 

w sprawie zwolnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz.528) oraz art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320), uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z Panem Janem Samojlukiem 

– Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach za porozumienie stron. 

 

§ 2 Zobowiązuje się Starostę Siemiatyckiego do wykonania czynności z zakresu 

prawa pracy, 

tj. do rozwiązania umowy o pracę za porozumieniem stron, zgodnie z wnioskiem 

Pana Jana Samojluka z dnia 18 maja 2022 roku  

 

§ 3 Traci moc Uchwała Nr 102/589/2022 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 10 

lutego 2022 roku w sprawie zwolnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach. 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Andruszkiewicz, Jerzy Górski, 

Jan Markiewicz 

 


